Şirket kesin kuruluşundan başlamak üzere süresiz olarak 
kurulmuştur. 

Bu süre Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili 
mevzuat çerçevesinde şirket ana sözleşmesi tadil edilmek 
suretiyle değiştirilebilir. 

Sermaye ve Hisse Senetlerinin Türü 
Madde 6  

Şirketin sermayesi 46.000.000,00 TL. (Kırkaltımilyon Türk 
Lirası)'dır. Bu sermaye her biri 1,00 TL (Bir Türk Lirası) 
değerinde toplam 46.000.000,00 (Kırkaltımilyon)  adet hisseye 
ayrılmıştır. Hisse senetlerinin tamamı nama yazılıdır. 

Şirketin eski sermayesini teşkil eden 36.000.000,00 TL. 
(Otuzaltımilyon Türk Lirası)'nın tamamı ödenmiştir.     

Bu defa arttırılan 10.000.000,00.- TL. (Onmilyon Türk Lirası)’nın, 

128.732,16 TL  (Yüzyirmisekizbinyediyüzotuziki Türk Lirası ve 
Onaltı Kuruş)’ u olağanüstü yedeklerden, 

9.871.267,84 TL 

ihraç etmek. 
V. Sermaye Piyasasının yurdumuzda gelişmesini 

sağlamak  amacıyla ulusal ve uluslararası uzman 
kuruluş ve kişilerle ilişki kurmak, bu konularda işbirliği

[...]

Şirket kesin kuruluşundan başlamak üzere süresiz olarak 
kurulmuştur. 

Bu süre Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve 
ilgili mevzuat çerçevesinde şirket esas sözleşmesi tadil 
edilmek suretiyle değiştirilebilir. 

Sermaye ve Hisse Senetlerinin Türü 
Madde 6  

Şirketin sermayesi 55.000.000,00 TL. (Ellibeşmilyon Türk 
Lirası)'dır. Bu sermaye her biri 1,00 TL (Bir Türk Lirası) 
değerinde toplam 55.000.000,00 (Ellibeşmilyon) adet hisseye 
ayrılmıştır.Hisseler (A) ve (B) grubundan oluşmaktadır ve 
hisse senetlerinin tamamı nama yazılıdır. 

Şirketin eski sermayesini teşkil eden 46.000.000,00 TL. 
(Kırkaltımilyon Türk Lirası)'nın tamamı ödenmiştir.     

Bu defa arttırılan 9.000.000,00 TL. (Dokuzmilyon Türk 

(Dokuzmilyonsekizyüzyetmişbirbinikiyüzaltmışyedi Türk Lirası 
ve Seksendört Kuruş)’u da 2011 yılı net dönem karından